

İFSAK Kavramsal Fotoğraf Grubu

Konu; İFSAK bünyesinde, Kavramsal fotoğraf çekme, oluşturma konusunda çalışacak bir grubun kurulması.

Amaç; Üyelerine, konuyla ve fotoğrafla ilgili teknik, kültürel bilgilerin verildiği, periyodik toplantılarla bilgilerin pekiştirildiği eğitim ve uygulama ortamının yaratılması. Bu çalışmayla, İFSAK aidiyetinin, arkadaşlığın geliştirilmesi, İFSAK' a ve gruba yeni üyeler kazandırılması, grup üyelerinin bu alandaki genel kültürünün arttırılarak fotoğraf üretiminin sağlanması.

Hedef; Konulacak belli zaman hedefleri doğrultusunda, üretilmiş fotoğraflardan sergi, sunum ve kitap hazırlayarak hem katılımcıları motive etmek hem de grubun çalışmalarını bir İFSAK çalışması olarak fotoğraf ve sanatseverlerle buluşturmak.

İsim; Grubun ismi "İFSAK Kavramsal Fotoğraf Grubu" olarak belirlenmiştir.

Grup Çalışma Şekli;

- Grubun çalışmaya başlama zamanı ve süresi;

Grup 13 Nisan 2018 tarihinde çalışmaya başlayacaktır. Bir yıl periyotlarla çalışan süresiz çalışma grubu olacaktır. İFSAK' ın İnternet sitesi, Facebook sayfası, İfsak TV ve üyelere direk mail ortamı kullanılarak ilk duyuru yapılacak ve belli periyotlarla bu duyuru tekrarlanacaktır.

- Grup yönetimi;

Grup, İFSAK Yönetim Kurulu tarafından onaylanmış isimler (En fazla 2 İFSAK üyesi) tarafından, Bir veya birden fazla danışman desteğinde yönetilecektir.

- Gruba katılım;

İFSAK üyesi olmak, İFSAK'a aidat borcu olmamak ve İFSAK' ta Kavramsal [Fotoğraf Semineri](#) almak veya herhangi proje geliştirme atölyesi çalışması yapmış olmak başvuru için yeterli şart olacaktır. Önceden [Kavramsal Fotoğraf Semineri](#) yada herhangi bir proje geliştirme atölyesi almış olanların listesi çıkarılarak gruba doğrudan davet edileceklerdir. Gruba katılım için yapılan başvurular, Grup Danışman ve yardımcıları tarafından değerlendirilerek kişilerin kabulü yapılacaktır. Altı ayda bir Grup Katılımcı Listesi İFSAK Yönetim Kurulu'na teslim edilecektir.

- Yıllık Aidat;

Gruba girmek için yönetim dışındaki katılımcılardan günün koşullarına göre güncellenmek kaydı ile Grup Aidatı olarak yıllık 250TL (2018 için) ücret tahsil edilecektir. Danışman ve Danışman Yardımcıları kapsam dışındadır. Aidatlar Nisan Ayında ödenir. Ara dönemlerde Gruba katılmak isteyenler bir sonraki Nisan ayına kadar olan süre oranında aidat öderler. Bu aidatlar İFSAK bünyesinde toplanacak ve İFSAK'a gelir olarak kaydedilecektir.

- Toplantılar, Eğitimler;

Grup iki veya üç haftada bir periyodik olarak İFSAK' ta toplanacaktır. Bu toplantılarda teknik, teorik eğitimler yapılacak, çalışılacak temalar hakkında tanıtım ve kritikler tartışılacaktır. Eğer bir tema çalışması yapılmış ise bununla ilgili fotoğraf değerlendirmeleri yapılacaktır.

Çalışmalarla ilgili ileri çekim seminerleri, İFSAK Eğitimleri çerçevesinde düzenlenebilecektir.

- Hedefler;

Yıllık olarak yapılan çalışmaların değerlendirilmesi için, ana ve ara hedefler konulacaktır. Bunlar, belirli periyotlarla sergi, sunum ve kitap çıkartmak olarak hedeflenmektedir. Sergi ve sunumlarda asıl olarak İFSAK mekânları kullanılacak, diğer kuruluşların mekânları da kullanılmak üzere değerlendirilebilecektir. Sergi ve sunumların maliyeti ile kitaplar için ise üyelere ayrıca para toplanacaktır.

Değerlendirmelerde, Fotoğrafçı değil fotoğraf, yapılan çalışmanın özüne uygunluk temel alınacak ve Danışmanın seçtiği fotoğraflar sergi, sunum ve kitapta yer alacaktır. Dolayısı ile üyelerin, fotoğrafı ileri derecede öğrenebilmek için çaba gösterecekleri bir ortam yaratılacaktır.

- Arşiv;

Gruba katılan her kişiden, grup adına ürettiği fotoğrafların arşivleneceği ve bu fotoğrafların İFSAK ve Grup adına istendiği zaman çekenin ismi ile birlikte kullanılabilmesine dair yazılı bir doküman alınacaktır. Tüm fotoğraflar grup arşivinde korunacaktır.

- Çözüm ortakları;

Grup, gezilerde ve teorik eğitimlerde işin uzmanı çözüm ortakları ile çalışabilecektir. Bu kişilerin, gezi ve eğitimlerinde gerek görüldüğünde masrafları karşılanabilecek ve ücret ödenebilecektir. Bu ödemeler ve kişilerin belirlenmesi İFSAK yönetim kararı ve onayı ile yapılacaktır.